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 ZONIFICAREA FUNCŢIONALĂ

ZONA INSTITUȚII PUBLICE ȘI SERVICII

APE

LIMITĂ INTRAVILAN PROPUS

 LIMITE

ZONA DE LOCUINŢE - REGIM MIC DE ÎNĂLȚIME

ZONA GOSPODĂRIE COMUNALĂ, CIMITIRE

SPAȚII PLANTATE, AGREMENT, SPORT

LIMITA U.T.R.

 ZONE DE PROTECȚIE

ZONĂ PROTEJATĂ PE BAZA NORMELOR SANITARE

ZONA PROTECȚIE FAŢĂ DE OBIECTIVELE CU VALOARE

DE PATRIMONIU

DRUMURI COMUNALE

 DRUMURI

1

INTERSECŢII CE NECESITĂ A FI AMENAJATE

PROFIL TRANSVERSAL PROPUS
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4

7
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2
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2

1

TEREN PROPUS PENTRU INTRODUCERE ÎN INTRAVILAN

 DISFUNȚIONALITĂȚI, PRIORITĂȚI

SITUAȚIA EXISTENTĂ, DISFUNCȚIONALITĂȚI

SAT RACOVIȚA

Urb.  Fîntînă Marian

Urb.  Fîntînă Marian


